
2017 年 3 月 31 日 

SBI 生命保険株式会社 

SBI グループ内における保険事業の再編に関するお知らせ 

SBI 生命保険株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：飯沼邦彦）は、

SBI グループ内における保険事業の再編に伴い、2017 年 3 月 31 日付で SBI グループ

の保険事業を統括する保険持株会社「SBI インシュアランスグループ株式会社」の一員

となりましたことをお知らせいたします。

これにより、ご加入されている保険契約の契約内容等に変更が生じることは一切ござ

いません。

当社は今後も引き続きご契約者様の保険契約を守り続けるとともに、お客様にとって

価値のある商品とサービスをご提供することに全力で取り組んでまいります。

今後ともご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

保険持株会社についての詳細は以下をご参照ください。

http://www.sbigroup.co.jp/news/2017/0324_10623.html 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

本件に関するお問い合わせ先：

SBI 生命保険株式会社

広報担当

TEL: 03-6229-0830 

http://www.sbigroup.co.jp/news/2017/0324_10623.html

